АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 г.                                        с. Лазо                                                      № 134

Об установлении стоимости платных дополнительных образовательных
услуг, предоставляемых МБОУ Преображенская средняя

общеобразовательная школа № 11 в 2020-2021 учебном году.

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.

2020  г.  №  1441 «Об  утверждении  Правил  оказания  платных  образовательных

услуг»,  администрация  Лазовского  муниципального  округа,  руководствуясь

уставом Лазовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стоимость дополнительной платной образовательной услуги на
2020-2021учебный  год,  предоставляемой  Муниципальным  бюджетным
образовательным  учреждением  Преображенская  средняя  общеобразовательная
школа № 11 по программедополнительного образования «Будущий первоклассник»
400,00 рублей за 1 час занятий в неделю на одного обучающегося(приложение 1).

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника управления образования администрации Лазовского муниципального
округаГалаган М.Э.

3.Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  с  момента  его
подписания.

4.  Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте
администрации Лазовского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Лазовского

муниципального округа Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: